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LASTSWAB BASIC Wielorazowy patyczek higieniczny KRYL
kolor brzoskwiniowy 1 sztuka
 

Cena: 30,93 PLN

Opis słownikowy

Producent LastObject

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisLASTSWAB BASIC Wielorazowy patyczek higieniczny KRYL kolor brzoskwiniowy 1 sztukaMasz już dość rozsypujących się po
łazience jednorazowych patyczków do czyszczenia uszu?Czy wiesz, że każdego dnia na świecie produkowanych jest aż 1,5 miliarda
patyczków bawełnianych, które są wyrzucane po jednorazowym użyciu?Chcesz zmniejszyć ilość produkowanych odpadów w Twoim
domu? Na pomoc przychodzi LastSwab Basic, czyli wielorazowy patyczek higieniczny, który może zastąpić aż 1000 sztuk
jednorazowych patyczków do uszu. Jego sposób użycia jest identyczny jak przy tradycyjnych patyczkach higienicznych.Patyczek
LastSwab Basic został stworzony z tworzywa PP oraz TPE i nadaje się do recyklingu. Każdy patyczek znajduje się w higienicznym etui
na bazie skrobi kukurydzianej, które można zabrać wszędzie ze sobą.Dostępny jest w sześciu wersjach kolorystycznych. Każdy kolor
reprezentuje inny, zagrożony wyginięciem gatunek roślin lub zwierząt. Kolor brzoskwiniowy symbolizuje Kryla antarktycznego
brzoskwiniowego.Zalety produktu:jeden patyczek wielorazowy może zastąpić aż 1000 patyczków jednorazowychpatyczek podlega
recyklingowi a etui jest w pełni biodegradowalnedo umycia patyczka wystarczy woda i mydłoużywając LastSwab ograniczasz produkcję
odpadów w swoim domu i oszczędzasz pieniądzełatwy w utrzymaniu czystościskandynawski design i wysoka jakość
wykonaniazapakowany w małe i poręczne opakowanie, które nie zabiera miejsca w łazience i można go zabrać w podróżSposób
użyciaWielorazowy patyczek LastSwab Basic należy używać tak samo jak tradycyjne jednorazowe patyczki higieniczne. Do jego umycia
wystarczy woda i mydło.Nie należy myć go w zmywarce ani gotować.Składpatyczek: tworzywo PP i TPE nadające się do recyclinguetui:
biodegradowalny bioplastik na bazie skrobi kukurydzianej
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